
株式会社ハーベス　潤滑剤営業本部　　　048-824-2821

　さて、弊社製品の模倣品対策のため、2011年10月1日以降に使用させて頂いております
『封緘紙』につきまして、当社コーポレートサイト上に①封緘紙の色･タイプ及び②該当
する製造期間 を写真と共にご案内させて頂きましたが、より一層の模倣品対策を推進さ
せるため、誠に勝手ながらこれらの掲載を終了させて頂くことに決定致しました。

　今後、製品の製造元ご確認につきましては、弊社潤滑剤営業本部の担当営業宛に直接
お問合せをお願い致したく､合わせてご案内申し上げます。

　上記、趣旨ご理解ご了承を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。
敬具

お客様 各位

 TEL：048-824-2821
 FAX：048-824-2826

【弊社製品に使用させて頂く 『封緘紙』 に関するご案内】

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

〔 封緘紙 に関するお問合せ先 〕

2017年4月1日

株式会社ハーベス
〒330-0061
埼玉県さいたま市浦和区常盤9-21-14
パークサイドガクヤビル6F


